Kontakbesonderhede van Menlo-mense

ALGEMENE NAVRAE
info@menlopark.co.za/ bemarking@menlopark.co.za

BEMARKING EN SKAKELING
Me. Hannaliza Fechter
bemarking@menlopark.co.za

MENLO-ATLETIEK EN LANDLOOP
Mnr. JJ Smith
jj.smith@menlopark.co.za

Me. Lelanie van Wyk
lelanie.vanwyk@menlopark.co.za

MENLO-FIETSRY 
Me. Gerda Richards
gerda.richards@menlopark.co.za

MENLO-HOKKIE
Mnr. Warren Sangster (dogters)
warren.sangster@menlopark.co.za

Mnr. Jaco Smith (seuns)
jaco.smith@menlopark.co.za

MENLO-KRIEKET
Mnr. Arno van Wyk
arno.vanwyk@menlopark.co.za 
Selfoon: 083 469 9992

MENLO-MUURBAL 
Mnr. Harm van Helsdingen
harm.vanhelsdingen@menlopark.co.za

MENLO-NETBAL
Me. Hanlie de Jongh
hanlie.dejongh@menlopark.co.za  / netbal@menlopark.co.za

Me. Jenni-lee Delport
jennilee.delport@menlopark.co.za
MENLO-PERDESPORT
Me. Ilze Smith
ilze.smith@menlopark.co.za

Me. Doné Moolman
done.moolman@menlopark.co.za

MENLO-RUGBY 
Mnr. Kwagga Loubser
kwagga.loubser@menlopark.co.za

Mnr. Dean van der Watt
dean.vanderwatt@menlopark.co.za 

MENLO-GHOLF 
Me. Lynette Crouse
lynette.crouse@menlopark.co.za


Mnr. Nico van Eeden 
nico.vaneeden@menlopark.co.za

MENLO-SKAAK 
Me. Marcelle de Waal
marcelle.dewaal@menlopark.co.za

MENLO-SWEM 
Mnr. Phillip Erasmus 
phillip.erasmus@menlopark.co.za

MENLO-TENNIS 
Me. Marie Rühling
 
marie.ruhling@menlopark.co.za 
Selfoon: 082 560 6150


MENLO-DRAMA 
Me. Roché van Blerk
 
roche.vanblerk@menlopark.co.za 



MENLO-DANS
Me. Elana Heyns
elana.heyns@menlopark.co.za

MENLO-REVUE
Mnr. Andrew Mc Geer
andrew.mcgeer@menlopark.co.za

MENLO-KOOR & MENLO-MUSIEK-AKADEMIE 
Me. Jeanmari van Papendorp
 
jeanmari.vanpapendorp@menlopark.co.za

MENLO-ORKES 
Me. Colleen Maré 
colleen.mare@menlopark.co.za

BUITEKURRIKULÊRE MUSIEK-AKADEMIE 
Mnr. Lourens de Jager 
musiek@menlopark.co.za

MENLO-ROBOTIKA
Me. Eldien Bisschoff
eldien.bisschoff@menlopark.co.za 

MENLO-REDENAARS 
Mnr. Corné van Wyk 
corne.vanwyk@menlopark.co.za

MENLO-DEBAT 
Me. Sunel Rossouw
 
sunel.rossouw@menlopark.co.za 

Mnr. Corné van Wyk
corne.vanwyk@menlopark.co.za


MENLO-VOORTREKKERS 
Me. Annalet Mulder
 
annalet.mulder@menlopark.co.za


FISIOTERAPEUT (onder die pawiljoen) 

Me. Narita du Toit
Persoonlik: 081-346-2956 / narita@dvcphysio.co.za  
Praktyk: 082-788-6553 / admin@dvcphysio.co.za 
BIOKINETIKUS 
Me. Marilette du Toit 
071-606-9702
marilettedutoit@gmail.com
GIMNASIUM 
Mnr. Branco Visagie 
branco@rtfsc.co.za
Selfoon: 071 474 6523
Mnr. CJ Du Toit
0815926301
MENLO-KAFETERIA
Me. Kallien Erwee
Selfoon: 082 707 7836

MENLO-FINANSIES
debiteure@menlopark.co.za

MENLO-KLEREBANK
Me. Lize Preston
lize.preston@menlopark.co.za

MENLO-SPORTWINKEL
Mnr. Tinus Vermaak
Selfoon: 082 322 6081
sportsupplies@telkomsa.net

Maatskaplike dienste
Me. Charise Meistre
charise.meistre@menlopark.co.za

IT-ondersteuningsdienste
teams@menlopark.co.za



